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CFP ERMONT
Réhabilitation du R+2 du CFP de Ermont pour la DDFIP

Adresse du projet :
421, rue Jean Richepin

95120 Ermont 

DDFIP du Val d'Oise
5 avenue Bernard HIRSCH. CS 200104 - 95010  Cergy-Pontoise cedex
Tél: 01 34 25 27 77
@: laurent.patte@dgfip.finances.gouv.fr
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Pièce :

MAITRE D'OUVRAGE

MAITRISE D'OEUVRE

lemoal lemoal
40 rue du Château d'Eau - 75010 Paris
Tél: 01 42 41 25 72 - @: agence@lemoal-lemoal.com

LBE Ingénierie
101 bis, avenue Eugène Delacroix - 92210 Draveil
Tél: 01 69 48 89 45 - @: arnaud.lanvin@lbei.com

Architecte

Fluide, Thermique, 
Energie, Environnement

Date Indice Description

Socotec
5 place des frères Montgolfier Guyancourt CS 20732 - 78182 St Quentin en Yvelines
Tél: 06 18 44 74 80 - @: david.saintobert@socotec.com

Bureau de contrôle

ACI
5 bis rue du Bois - 60220 Boutavent
Tél: 03 64 19 80 30 - @: severine.poidevin@aci-bet.com

CSPS

A3
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SURFACES DES ZONES
Service

Accompagnement

Comptabilité

Espace commun

Espace technique

Expertise

Manquement

Recouvrement

Responsable

SPF

Successions

Local

Accompa.
Accompa.
Accompa.
Accompa. 11p 12a

Comptabilité
Comptabilité 6p 7/8a
SPF SDE Compta 4ap

Circulation
Convivialité
Escalier
Réunion 01

Archives
Ent.
LT
Parking de sièges
San. F
San. H

Expertise
Expertise 7a

Manquement
Manquement 12p 15a

Recouvr.
Recouvr.
Recouvr. 9p 10a

Encadr.
Encadrement
Encadrement
Recouvrement Manquement et demandes

Courrier 4ap
SPF 25ap + 4ap
SPF Fichiers
SPF SDE

SDE Enregistrements et Successions
SDE Successions 9p

Surface utile

7,67
9,66
17,81
81,77

116,91 m²

17,89
54,71
30,95

103,55 m²

159,17
14,67
11,62
25,62

211,08 m²

27,60
6,51
14,24
8,50
34,00
35,08

125,93 m²

8,66
59,42

68,08 m²

17,71
92,73

110,44 m²

7,20
17,06
78,02

102,28 m²

21,31
17,89
17,89
17,05

74,14 m²

16,38
187,83
16,64
17,95

238,80 m²

18,13
71,21

89,34 m²
1 240,55 m²

Finition de sol

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Linoleum
Sol souple linoleum

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Carrelage 20x20
Carrelage 20x20

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum
Sol souple linoleum

Sol souple linoleum
Sol souple linoleum

Finition mur

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture
Peinture et stratifié

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et faïence
Peinture et faïence

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié
Peinture et stratifié

Peinture et stratifié
Peinture et stratifié

Finition plafond

Ilot acoustique
Ilot acoustique
Ilot acoustique
Ilot acoustique

Ilot acoustique
Ilot acoustique
Ilot acoustique

Flocage et panneau acoustique
Flocage et panneau acoustique
Peinture
Ilot acoustique

Flocage
Flocage
Flocage
Flocage
Dalle 60x60
Dalle 60x60

Ilot acoustique
Ilot acoustique

Ilot acoustique
Ilot acoustique

Ilot acoustique
Ilot acoustique
Ilot acoustique

Ilot acoustique
Ilot acoustique
Ilot acoustique
Ilot acoustique

Ilot acoustique
Ilot acoustique
Ilot acoustique
Ilot acoustique

Ilot acoustique
Ilot acoustique
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